
FormatX / FormatX+ Pricing (All prices in $US)  

FormatX (auto formatting based on what the data looks like) Pricing 
 

 

 
Free if you already have a license for FormatX+. 
Single contact support (e-mail support) included for > 10 users. 
 
 

FormatX+ (data with embedded commands) Pricing 
 
 # Users  Price  Price / User 

1                    49.90 49.90
5                    189.00 37.80

10                  349.00 34.90
20                  629.00 31.45
30                  859.00 28.63
50                  1,249.00 24.98
75                  1,629.00 21.72

100                1,879.00 18.79
200                2,739.00 13.70
300                3,390.00 11.30
500                4,390.00 8.78
750                5,490.00 7.32

1,000             6,290.00 6.29
2,000             8,690.00 4.35

site license 9,900.00 n/a  
 
Single contact support (e-mail support) included. 
Phone support available at $150 / hour. 
 

 

 # Users  Price  Price / User 
1                29.90 29.90
5                109.00 21.80

10              209.00 20.90
20              359.00 17.95
30              509.00 16.97
50              749.00 14.98
75              990.00 13.20

100             1,090.00 10.90
200             1,590.00 7.95
300             1,990.00 6.63
500             2,590.00 5.18
750             3,290.00 4.39

1,000          3,790.00 3.79
2,000          5,190.00 2.60

site license 6,900.00 n/a


